
  
 
 

 

DO.WAL.261.ZP.18.21.ET.2021 Warszawa, dnia 30.12.2021 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania na Usługi Asysty Technicznej i Konserwacji Generatora Wniosków, 

Systemu Ewidencji Godzin Wsparcia i usługi Modyfikacji i Rozwoju Generatora 

Wniosków i Systemu Ewidencji Godzin Wsparcia – numer sprawy ZP/18/21. 

Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu na usługi Asysty 

Technicznej i Konserwacji Generatora Wniosków, Systemu Ewidencji Godzin Wsparcia i usługi 

Modyfikacji i Rozwoju Generatora Wniosków i Systemu Ewidencji Godzin Wsparcia, dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

1. Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Trimtab Arteria Management Sp. z o.o. SK, 

ul. Stawki 2a, 00-193 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów (zgodnie z zapisami 

rozdziału XV pkt 1 SWZ) tj. 99,13 pkt. 

2. W postępowaniu zostały złożone 2 oferty:  

Oferta nr 1: Trimtab Arteria Management Sp. z o.o. SK, ul. Stawki 2a, 00-193 Warszawa 

Oferta nr 2: TYLDA SP. z o.o., ul. J. Piłsudskiego 1/17, 37-210 Przeworsk. 

3. Punkty przyznane ofertom: 

Nr 

oferty 

Wykonawca składający ofertę 

(nazwa i adres) 

Liczba punktów w 

kryterium-Cena 

oferty „C” –  waga 

100 % 

Suma 

punktów 

Jakości 

Łączna liczba 

punktów 

1 
Trimtab Arteria Management 
Sp. z o.o. SK, ul. Stawki 2a, 00-
193 Warszawa 

59,13 40,00 99,13 

2 
TYLDA SP. z o.o., ul. J. 
Piłsudskiego 1/17, 37-210 
Przeworsk 

24,45 36,80 61,25 

 


		2021-12-30T12:39:20+0100
	Sebastian Szymonik




